
Sevgili Seçmenler,
 
Bir özdeyiş der ki ‘gelenek külleri saklamak değil, ateşi 
bir sonraki nesle teslim edebilmektir.’ Eyaletimizdeki 
insanlar da şirketler de bugüne kadar yaratıcılıkları ve 
girişimci ruhlarıyla varoldular. Ancak hiçbir yenilik eleştirel 
gözün, aklın ve ereğin süzgecinden geçirilmeksizin kabul 
görmedi.   
 
Siyah-Sarı eyalet yönetimi ise bunların aksine, eskimiş 
kavramlar ve kör bir ilerleme inancı arasında gidip geliyor. 
Oysa tam da bugün, yönünü geleceğe çevirmiş cesur 
bir iradeye ihtiyacımız var. İnsanlarla beraber olan bir 
siyasete ihtiyacımız var, insanlara karşı bir siyasete değil! 
 
27 Mart 2011’de eyalet seçimleri yapılacak. Baden-
Württemberg’te yeni onyıla güçlenerek girmek için 
değişimin, yeni fikirlerin ve yeni bir siyasetin zamanı geldi. 
Sizlerle birlikte biz bu göreve talibiz.  
 
Winfried Kretschmann

Yeşiller Partisi Baden-Württemberg Listebaşı Adayı

Şimdi üye olun ve hemen başlayın: www.gruene-bw.de/
meine-kampagne

Online Platformumuz MEINE KAMPAGNE (Benim 
Kampanyam) da kendi siyasi hedeflerini izleyebilir ve 
bizi eyalet seçimlerinde destekleyebilirsin. İster birkaç 
dakikanı ayır ister daha fazla; ister sadece online bize 
katıl istersen bizimle sokaklara çık, karar senin!

İletişim:
BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN Baden-Württemberg
Forststr. 93 – 70176 Stuttgart
Fon. 0711/993590 – Fax: 0711/9935999
Mail: landesverband@gruene-bw.de
Internet. www.gruene-bw.de

Bağış Hesap Numarası: 
Konto Nr. 228025001, Stuttgarter Volksbank  
BLZ 60090100



1. Yeşil İktisatgücü 
Yeşile verilen oy, bugünün ve yarınların istihdamına 
oy vermek demektir. Green New Deal, yani Yeşil Yeni 
Anlaşma ile makine mühendisliğinde, doğa ve enerji 
teknolojilerinde, bilişim sektöründe, çocuk bakımı, sağlık 
ve bakım sektöründe yeni iş imkanları yaratacağız. 
Asgari ücret ve dar gelirliler için daha düşük sosyal 
kesintiler, doğal kaynaklara duyarlı üretim, iklim ve 
doğa teknolojilerine destek ve de çevreyi ve doğayı 
korumak için daha etkin önlemler istiyoruz. Ekonomimizi 
modenleştirerek, işletmelerimizin gelecekte de dünya 
piyasasında en önde yer almalarını istiyoruz. Otomotiv 
endüstrisinin geleceği sürdürülebilir mobilite kullanımında 
yatıyor. Zanaat ve orta sınıf yenilenebilir enerjiye geçişte 
merkezi bir rol oynayacak kuşkusuz. Birçok işletme daha 
şimdiden gelişen bu sektöre yatırım yapmaya başladı. 
Yeşillerin siyaseti onlara bu konuda destek oluyor. 
 

2. Yeni İş İmkanları ve İyi 
Çalışma Koşulları 
Yeşillere oy veren, bugün ve yarın yeni iş imkanlarına da 
oy vermiş demektir. Yeşil Yeni Anlaşma sayesinde makine 
mühendisliğinde, doğa ve enerji teknolojilerinde, bilişim 
sektöründe, çocuk bakımı, sağlık ve bakım sektöründe 
yeni iş imkanları yaratacağız.Çalışanlara daha iyi koşullar 
sunmak için asgari ücret uygulamasının yürürlüğe 
konulmasını ve dar gelirlilerden daha düşük sosyal kesinti 
yapılamasını istiyoruz. 

9. Atom değil Yeni Enerji
Atom santrellerinin işletme sürelerini uzatmak doğru 
bir yol değil. Atom çöplüklerini büyütmek yerine bizim 
önerimiz 3 E: Enerji tasarrufu, Enerji verimliliği ve Enerji 
yenilenebilirliliği. 2050 yılına kadar Baden-Württemberg’te 
su, rüzgar ve güneş enerjisi ile %100 temiz enerji üretimine 
geçmek istiyoruz. Böylece hem iklimimizi koruyacak hem 
de güvenli elektrik üretimi sağlayacağız. Gelin hep beraber 
Baden-Württemberg’i yeşil teknolojinin lideri yapalım! 
 

10. Özgürlüğümüzü Savunalım
Her birey açık ve hoşgörülü bir toplumda güvenli, hür 
ve korkusuzca yetişebilmeli. Biz muhafazakar gözetim 
hayallerinin aksine sağlam bireysel hakları savunuyoruz - 
sanal ortamda da. Köken, ırk, din, cinsiyet, yaş, engel ya 
da cinsel kimlik nedeniyle yapılacak her türlü ayrımcılığa 
karşıyız. 
 
11. Sağlam Finans 
Kalıcı sağlamlığı olan bütçe planlaması, çocuklarımıza ve 
torunlarımıza borcumuz. CDU-hükümetleri iyi günlerde bile 
borç yaptılar. Yeşiller olarak sağlam bir maliye politikası 
yandaşıyız. Eyaletler, ilçelerin ve şehirlerin mali bakımdan 
işler durumda kalmalarını sağlamakla yükümlüdür. Federal 
düzey için de geçerli bu: zenginler bundan böyle vergi 
yükünün daha adil bir bölümünü yüklenmeli. 
 

6. Herkes için Katılım ve Söz 
Hakkı
Daha fazla demokrasi ve yepyeni bir siyaset anlayışına 
var mısınız? Bizler siyaseti saydamlaştırmak istiyoruz, 
bu amaçla halk oylamasını kolaylaştırmayı ve bireylerin 
doğrudan katılımını sağlamak istiyoruz. Böylece büyük 
projelerde ve tartışmalı planlar için alınacak kararlarda siz 
de pay sahibi olacaksınız. 
 
7. Tüm Eyalette Mobilize Olmaya 
EVET, Stuttgart 21’e HAYIR!
Stuttgart 21’e karşıyız. Bu projenin alternatifi „Kopfbahnhof 
21“ daha az paraya mal olacağı gibi daha fazla imkan 
da sağlacak. Ancak son söz halkın: halk oylamasıyla. 
Biz, tüm eyalette daha iyi bir otobüs ve tren ağı, ve yük 
taşımacılığında raylı taşımaya ağırlık verilmesini istiyoruz. 
Rheintalbahn insana ve doğaya zarar vermeden inşa 
edilmelidir. İşte bu nedenle milyarlara mal olan yararsız 
prestij projeleri için tek bir kuruş harcamamalıyız. 
 
8. Besinimiz Kendi Toprağımızdan
Dar alanda yapılan tarımsal ekonomimiz için Bio ürün-
ler en iyi ekonomik perspektifleri sunuyor. Öko-tarım 
doğayı korurken, toprağımızı da besliyor. Giderek 
daha çok lokanta sezon ürünlerine ve yerel yemeklere 
ağırlık veriyor- bu sayede tarım, doğayı koruma ve tu-
rizm eleleveriyor. Baden-Württemberg’de %100 gene-
tik değişime uğramamış tarım yapmamız mümkün!

3. Herkes İçin En İyi Eğitim
Tüm çocuklar yarışa en önde başlayabilsin diye, bireysel 
destek, kaliteli tamgün okullar ve o bölgede yaşayanların 
istekleri doğrultusunda birarada eğitim veren okullar 
(Gemeinschaftsschulen) istiyoruz. Tabandan gelen bir okul 
reformu, yeni bir okul kültürünün gelişmesini sağlayacak- 
ve okullar köyünüzde kalacak. Sosyal eşitliğe engel olan 
üniversite harçlarını kaldırıp, yüksek öğrenim koşullarını 
iyileştireceğiz.  

4. En küçüğe destek
Emekleme çağındaki bebeklerin biraraya geldiği gruplar 
[Krabbelstube], çocuk yuvaları [Kita] ve anaokulları [Hort] 
Baden-Württemberg’in her köşesine açılarak, daha en 
başından çocuklarımızın iyi bir eğitim için en iyi imkanlara 
sahip olmaları sağlanacak. Anne-babaların gönülleri 
rahat bir biçimde istedikleri birimi seçebilmeleri ve işlerine 
gidebilmeleri için en yakın noktada iyi çocuk bakım 
imkanlarına ihtiyaçları var.

5. Hep Beraber Geleceğe 
Baden-Württemberg’liler ister Alb’ten ister Anadolu’dan 
gelsinler, hepsinin desteğine ihtiyacımız var; çünkü 
biz hep birlikte güçlü olmak istiyoruz. Herkes kendi 
istediği şekilde yaşayabilmeli. Ancak sorunları toplum 
olarak birlikte omuzlamalıyız: iş hayatına atılırken, 
işsizlikten kurtulmak için, yaşlılarımızın bakımında ya 
da genç yaşlarda aile kurarken. Yeşiller olarak şehir ve 
eyaletbazında, ister genç ister yaşlı olsun herkes için 
ikametine en yakın noktada sağlık hizmetleri istiyoruz. 

 


